

Bonifratrzy - Sok z Aloesu 1000ml



Cena: 27,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność	1L
Producent	Produkty Bonifraterskie
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Naturalny sok z aloesu otrzymywany ze starannie wyselekcjonowanych liści najwyższej jakości odmiany Aloe vera, który wspomaga utrzymanie naturalnej odporności organizmu, pomaga w regeneracji w czasie choroby i rekonwalescencji, niweluje zaburzenia przemiany materii, wspiera pracę układu trawiennego, ułatwia oczyszczanie organizmu z toksyn, czy normalizuje gospodarkę mineralną. Poleca się go do stosowania podczas kuracji odchudzających, może być składnikiem diet oczyszczających organizm.

Ze względu na zawartość naturalnych składników – kolor, zapach i smak poszczególnych partii mogą się różnić. Nie ma to żadnego wpływu na jakość i działanie produktu.

Może wytrącić się naturalny osad. Przed użyciem wstrząsnąć. Produkt pasteryzowany.

Sok nie zawiera konserwantów, barwników, cukru i substancji słodzących.

Działanie:

- Podnosi odporność.
- Ma korzystny wpływ na przemianę materii i trawienie.
- Może stanowić składnik diet oczyszczających.

Zalecane spożycie: 50 ml raz dziennie przed posiłkiem, rozcieńczyć wodą lub sokiem, w stosunku min. 1:1 lub większym.

Zalecana porcja dzienna (50 ml) zawiera:

Sok z aloesu: 50 ml

Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji.

Nie zaleca się spożywania produktu przez dzieci, kobiety w ciąży oraz matki karmiące piersią.

Składniki: 100% sok z Aloesu (*Aloe Vera*), regulator kwasowości: kwas cytrynowy.

Przechowywanie:

Przechowywać szczelnie zamknięty, w temperaturze pokojowej, nie przekraczającej 25°C, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed wilgocią i bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Po otwarciu przechowywać w lodowce do 21 dni.

Pojemność: 1000ml

Produkty Bonifraterskie:

Bonifratrzy działają w Polsce od 1609 roku. Misją Zakonu jest służba ubogim i potrzebującym. Przez stulecia Bracia rozwijali wiedzę w zakresie stosowania ziół, tworząc skuteczne i bezpieczne receptury. Owocem tej wielowiekowej tradycji są produkty Bonifraterskie.

Podmiot odpowiedzialny: Prowincja Polska Zakonu Szpitalnego Świętego Jana Bożego p.w. Zw. Najświętszej Maryi Panny – fate bene fratelli

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.